FDream2025 かながわ障がい者フライングディスク競技大会

実 施 要 項

名 称:「FDream2025 かながわ障がい者フライングディスク競技大会」

Ħ 的:この大会は、県内すべての障がい者を対象に、フライングディスク競技の普及と スポーツをする機会を提供することで、スポーツをすることの楽しさを分かち合う とともに、相互に交流し、障がい者の社会参加の促進を図ることを目的とする。

時: 令和7年9月7日(日) 午前10時00分~午後4時(予定) H

場: アサンテ スポーツパーク (神奈川県立スポーツセンター) アリーナ2 会

主 催:かながわ障がい者フライングディスク協会

援: かながわパラスポーツ協会 順不同

賛: Y・C2 キッズクラブ、LA MARÉE DE CHAYA

力: 神奈川県障害者スポーツサポーター

参加資格: 障がい者及び障がい者フライングディスク競技に興味のある方 (年齢、障がいの有無はなく、何方でも参加可能)

1. ディスタンス競技[個人競技]

「競技種目】

・レディース・シッティング (座位女子)

・レディース・スタンディング(立位女子)

・メ ン ズ・シッティング(座位男子)

・メ ン ズ・スタンディング(立位男子)

2. アキュラシー競技[個人・団体競技]

「競技種目」

・ディスリート3 ・ディスリート5 ・ディスリート7 ・FDreamダブルス(5m団体)

※ディスリート3は、小学生以下又は、大会初参加者に限る

競技規則:日本障害者フライングディスク連盟競技規則及び全国障害者スポーツ大会競技規則 及び「本大会申し合わせ事項」により実施する。

彰: 個 人 競 技 … ☆ディスタンス競技は競技番号毎の1位にミニカップを授与する。 表 また各競技種目毎の3位まで表彰する。

☆アキュラシー競技は競技番号毎の1位にミニカップを授与する。

ダブルス競技 … ☆競技番号毎の1位にミニカップを授与する。

その他:選手参加者全員に参加賞および記録証を授与する。

申込み方法:

- 1. 申込みは、別紙申込み用紙に記入の上、メール、FAX 又は郵送にて申込み。
- 2. 参加費 1人 1,500円 (参加競技数問わず、保険料、参加賞等含む) 申込み期限: 令和 7年 8月 8日 (金) 必着 予定 (8/23 以降のキャンセルについては参加費の返却は致しません。)
- 3. 今年は体育館での開催ですので室内履きを忘れずにご用意ください。

問い合わせ先:

かながわ障がい者フライングディスク協会 事務局長 秋元 厚志 〒249-0005 逗子市桜山 7-8-26

電話:090-8434-7045 FAX:046-872-1527

E-meil kanagawa_fd2003@yahoo.co.jp

※ 大会当日、参加者の写真・ビデオの撮影を行い、報告書、ポスター、報道等に使用することがありますので予めご承知下さい。